
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 października 2016 r. 

Poz. 1647 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA CYFRYZACJI
1)

 

z dnia 4 października 2016 r. 

w sprawie wymaganej przepływności łącza dla usługi szerokopasmowego dostępu do internetu 

jednostek uprawnionych 

Na podstawie art. 81 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2016 r. poz. 1489 

i 1579) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wymagana przepływność łącza dla usługi szerokopasmowego dostępu do internetu jednostek uprawnionych wy-

nosi co najmniej 100 Mb/s w kierunku do jednostki uprawnionej i co najmniej 100 Mb/s w kierunku od jednostki upraw-

nionej. 

§ 2. Do jednostek uprawnionych, które złożyły wniosek o dotację celową na finansowanie wydatków związanych ze 

świadczeniem usługi przyłączenia do sieci w celu zapewnienia korzystania z usługi szerokopasmowego dostępu do interne-

tu przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, i do zawartych w związku z tym wnioskiem umów o świad-

czenie usługi przyłączenia do sieci w celu zapewnienia korzystania z usługi szerokopasmowego dostępu do internetu stosu-

je się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 10 listopada 2014 r. w sprawie wymaganej 

przepływności łącza dla usługi szerokopasmowego dostępu do Internetu jednostek uprawnionych (Dz. U. poz. 1639). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Cyfryzacji: A. Streżyńska 

 

                                                           
1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 1910 i 2090). 




